
 
 

Poz. 27 
 

UCHWAŁA NR 8 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 21 listopada 2023 r.  

w sprawie wyboru członków Wydziałowej Komisji Wyborczej  
na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 97 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Wybiera się na kadencję 2024-2028 następujących członków Wydziałowej Komisji 
Wyborczej: 

1) spośród nauczycieli akademickich:  
a) Dr Katarzyna Drozd  
b) Dr hab. Grzegorz Gąsior 
c) Dr Adam Jaskólski 
d) Dr Anna Kizińska  
e) Dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz.  
f) Dr Róża Zielnik-Kołodzińska 

2) spośród pracowników nie będących nauczycielami akademickimi: 
a) Małgorzata Cenajek 

3) spośród studentów: 
a) Olivia Mościcka 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 


